
MTV Urberach

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag* Sonntag*

23.02.2024 (*) siehe auch Belegungsplan 23.02.2024 13:04

Dr. Reimers (privat)

Leichtathletik ab 14 J

ÜL: Günter Gleitsmann

Bodymix

ÜL: Birgit Will

Basketball Herren

ÜL: Gary Paulman

Dr. Reimers (privat)

Fit für Golf

KL: Sigrid Breslein

Basketball Jugend


U15

ÜL: Gary Paulman

Volleyball Hobbygruppe

ÜL: Peter Schröder

Leichtathletik ab 10 J

ÜL: Günter Gleitsmann

Body-Fit

ÜL: Stefanie Gleitsmann

Basketball Mixed Jugend > 15 J.

ÜL: Gary Paulman

Basketball Mannschaft Herren

ÜL: Gary Paulman

Fit im Alter

ÜL: Michele Vercellini

Leichtathletik bis 9 J

ÜL: Günter Gleitsmann

res. Pilates

Jedermänner Gymnastik

ÜL: Tanja Rypka

Jedermänner Prellball

ÜL: * Mitglieder

Kickboxen

ÜL: Michi Le

19:00

20:00

21:00

22:00

Jedermänner Gymnastik

ÜL: Tanja Rypka

Ballschule Kinder 3-6 Jahre

ÜL: Katrin Kirchner

Ballschule Grundschüler 6 -8 

Jahre

ÜL: Katrin Kirchner

Leichtathletik ab 14 J

ÜL: Günter Gleitsmann

Basketball 


Hobby-Gruppe

ÜL: ohne Trainer

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

MTV-Sporthalle

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

Ganzkörper-Gymnastik Frauen 

ab 35 J

ÜL: Gerda Vetter
Pilates und Faszien

KL: Gabi Brietzke

Sitzgymnastik

ÜL: Gabi Brietzke


